

एचसीएल टेक्नोलॉजीज लिमिटेड

सीआईएन : L74140DL1991PLC046369

पंजीकृत कार्यालय : ८०६, सिद्धार्थ, ९६, नेहरू प्लेस, नई दिल्ली-११००१९

कॉर्पोरेट कार्यालय : प्लॉट नं. ३ए, सेक्टर-१२६, नोएडा-२०१ ३०४, उ.प्र., भारत

फोन: +९१ ११ २६४४४८१२, फैक्स: +९१ ११ २६४३६३३६

वेबसाइट: www.hcltech.com; ई-मेल: investors@hcl.com

सूचना

सदस्यों को सूचित किया जाता है कि नेशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेड और बीएसई लिमिटेड ने ₹/- रुपये प्रत्येक के अंकित मूल्य के १,५५,६३,४३० इक्विटी शेयरों को, जोकि, मार्च २०, २०१७ को जियोमेट्रिक लिमिटेड के शेयरधारकों को, एचसीएल टेक्नोलॉजीज लिमिटेड, जियोमेट्रिक लिमिटेड, ३डी पीएलएम सॉफ्टवेयर सॉल्यूशंस लिमिटेड और उनसे संबंधित शेयरधारकों और लेनदारों के बीच हुई एक समग्र व्यवस्था और विलयन योजना के अनुसार आवंटित हुए थे, को, अपनी अंतिम लिस्टिंग और ट्रेडिंग अनुमतियां अप्रैल १२, २०१७ से प्रभावी कर दी हैं।

कृते एचसीएल टेक्नोलॉजीज लिमिटेड

नोएडा, उ.प्र.

अप्रैल १२, २०१७

मनीष आनंद

कंपनी सचिव

HCL

HCL TECHNOLOGIES LIMITED

CIN: L74140DL1991PLC046369

Regd. Office: 806, Siddharth, 96, Nehru Place, New Delhi-110 019

Corporate Office: Plot No. 3A, Sector 126, Noida-201 304, UP, India

Tel: +91 11 26444812; Fax: +91 11 26436336

Website: www.hcltech.com; E-mail ID: investors@hcl.com

NOTICE

Members are hereby informed that the National Stock Exchange of India Limited and BSE Limited, have granted their Final Listing and Trading permissions w.e.f. April 12, 2017 in respect of the 1,55,63,430 equity shares of face value of Rs. 2/- each allotted on March 20, 2017 to the shareholders of Geometric Limited in terms of the Composite Scheme of Arrangement and Amalgamation among Geometric Limited, HCL Technologies Limited, 3D PLM Software Solutions Limited and their respective shareholders and creditors.

For **HCL Technologies Limited**

Noida, UP
April 12, 2017

Manish Anand
Company Secretary

HCL